Директору МБОУ ДОД «СДЮСШОР

                                                                   по санному спорту»
                           Терентьевой Е.А.

                                                                  _______________________________
                                                                  (Ф.И.О.родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) подчеркнуть
__________________________________________________________________
                                                   фамилия имя отчество

_____. ______. _____________года рождения,
        дата рождения

 ____________________________     ___________________________________
 школа, класс                                                                                № свидетельства о рождении, дата выдачи

или ______________   __________ _____________________________________
 паспорт       номер                      серия                                 кем и когда  выдан, дата

___________________________. Проживающего (ей) по адресу____________

_________________________________________________________________________________________________________

В МБОУ ДОД «СДЮСШОР по санному спорту».
Сведение о родителях:
Мама _____________________________________________________________,

ФИО

___________________________________________________________________
место работы, должность,

________________________________________________________________________________________________________

контактный телефон

Папа _____________________________________________________________,
ФИО

___________________________________________________________________
место работы, должность,

_________________________________________________________________________________________________________

контактный телефон

Паспортные данные _________ ____________ ____________________________
одного из родителей             серия                 номер                                       кем выдан и когда выдан
________________________________________________________________________

Ознакомлен(а): с уставом, с правилами внутреннего распорядка для
обучающихся, с программой по санному спорту

______________  «______»_________________ 20___ г.
                                                   подпись

                                                          Директору МБОУ ДОД «СДЮСШОР
                                                                    по санному спорту»

                          Терентьевой Е.А.
                                                            _______________________________

                                                                     (Ф.И.О.родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу Вас принять моего (ю) сына
(дочь) подчеркнуть _______________________________________________________
___________
                                                   фамилия имя отчество

_____. ______. _____________года рождения,
        дата рождения

 ____________________________     ___________________________________
 школа, класс                                                                                № свидетельства о рождении, дата выдачи

или ______________   __________ _____________________________________
 паспорт       номер                      серия                                 кем и когда  выдан, дата

___________________________. Проживающего (ей) по адресу____________

_________________________________________________________________________________________________________

В МБОУ ДОД «СДЮСШОР по санному спорту».
Сведение о родителях:
Мама _____________________________________________________________,

ФИО

___________________________________________________________________
место работы, должность,

________________________________________________________________________________________________________

контактный телефон

Папа _____________________________________________________________,
ФИО

___________________________________________________________________
место работы, должность,

_________________________________________________________________________________________________________

контактный телефон

Паспортные данные _________ ____________ ____________________________
одного из родителей             серия                 номер                                       кем выдан и когда выдан
________________________________________________________________________

Ознакомлен(а): с уставом, с правилами внутреннего распорядка для
обучающихся, с программой по санному спорту

______________  «______»_________________ 20___ г.
                                                   подпись

На обработку, исполнение и передачу персональных данных с целью
реализации права  на получение образовательной услуги дополнительного
образования детей, в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных»,

согласен  /  не согласен

(подчеркнуть)

______________  «______»_________________ 20___ г.
                                                   подпись

На обработку, исполнение и передачу персональных данных с целью
реализации права  на получение образовательной услуги дополнительного
образования детей, в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных»,

согласен  /  не согласен

(подчеркнуть)

______________  «______»_________________ 20___ г.
                                                   подпись

На проведение процедуры индивидуального отбора (тестирования) с целью
поступления на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе по санному спорту в МБОУДОД «СДЮСШОР по санному спорту»,

согласен  /  не согласен

(подчеркнуть)

______________  «______»_________________ 20___ г.
                                                   подпись

На проведение процедуры индивидуального отбора (тестирования) с целью
поступления на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе по санному спорту в МБОУДОД «СДЮСШОР по санному спорту»,

согласен  /  не согласен

(подчеркнуть)

______________  «______»_________________ 20___ г.
                                                   подпись